ZESTAMENIE STOLARKI DRZWIOWEJ

ZESTAWENIE STOLARKI

OZNACZENIE NA RYSUNKU

Dz1-80/210

Dz2-105/210

Dw3-80/210

Dw4-80/210

ZESTAWENIE DRZWI

SCHEMAT

=5 = = =5
00000

WYMIARY ZESTAWCZE SxH 80x210 105x210 80x210 80x210

WYMIARY Sz 50 105 50 80

ZEWNETRZNE

OSCIEZNICY Hz 210 210 210 210

POWIERZCHNIA (m?) | SxH 1,68 2,62 1,68 1,68

1LOSC

1

ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ

OZNACZENIE NA RYSUNKU

01-90,/90

02-90,/90

ZESTAWIENIE OKIEN

SCHEMAT

Okno stafe Okno uchylne
WYMIARY ZESTAWCZE SxH 90x90 90x90
WYMIARY Sz 90 90
ZEWNETRZNE
OSCIEZNICY Hz 90 90
POWIERZCHNIA (m*) | SxH 0,81 0,81

ILOSC
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